
МИНИСТЕРСТВО 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ

ОБЛАСТИ 
(минспорт АО)

ПРИКАЗ
J9. P# N° J f 's A

г.Благовещенск

О присвоении и подтверждении 
спортивных разрядов

На основании представленных документов, Единой всероссийской 
спортивной классификации и Положения о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить первый спортивный разряд сроком на 2 года: 
Рыболовный спорт
БЕЛОВ Александр Николаевич 
ОГНЕВ Андрей Анатольевич 
ЧЕПУШТАНОВ Алексей Николаевич

Художественная гимнастика
КАШБУЛГАЯНОВА Рината Альбертовна 
НЕНЯ Анастасия Алексеевна 
ПИСАНКО Виктория Дмитриевна 
САМАРИНА Эльвира Олеговна 
ЭСКЕРОВА Оксана Руслановна

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком 
на 3 года:

Дзюдо
ВОРОНОВ Владислав Алексеевич 
КРЫЛОВ Лев Андреевич 
МОНАСТЫРЕВ Егор Сергеевич 
ПИРОГ Екатерина Денисовна

Самбо
ХАЧАТРЯН Арамаис Каренович



3. Подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» 
сроком на 3 года:

Спортивная борьба 
ШЕЛЕГЕДА Ян Витальевич

Исполняющий обязанности
министра А.Н. Кондратьев


